附件2：询价响应文件参考格式

（一）被询价函
致：   询价人名称
1、根据你方提供的询价文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经考察和研究上述询价文件要求，我方最终报价。
2、我方已详细审核并认同全部询价文件及有关附件。
3、一旦我方中标，我方保证按询价文件及合同规定完成人才招聘及劳务派遣服务。
4、我方同意所提交的被询价文件在询价文件中规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
5、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本询价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投 标 人：      （盖章）
单位地址：
法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）
邮政编码：      电话：     传真：
开户银行名称：      开户银行帐号：
日期： 年 月 日

（二）相关资质资格证明文件

（三）法定代表人资格证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
性别：           年龄：       职务：       系      被询价单位名称      的法定代表人。
特此证明。

被询价人：                                      （盖公章）

日期：  年 月  日

附：法定代表人身份证复印件

（四）授权委托书
授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系（被询价单位）的法定代表人，现授权委托   （姓名）为我的授权代理人，以本公司的名议参加  （询价单位名称） 的委托人才招聘服务项目询价，授权委托人所签署的一切文件和处理与此有关的一切事务，我均予以承认。授权委托人无转让权、特此委托。
授权委托人：
性别：
年龄：
单位：
部门：
职务：
被询价单位：    （盖法人章）
法定代表：    （签字或盖章）
日期：     年  月  日
 附：授权委托代理人身份证复印件

（五）委托人才招聘服务项目
委托人才招聘服务项目一览表
	[bookmark: _Hlt533408390]项 目 名 称

	被询价人全称

	报价
	大写：
小写：

	项目负责人姓名

[bookmark: _Hlt4296968]被询价人公章：
备注：
1、此表用于询价唱标用。
2、此表报价应以人民币元为单位（取整数）。

被询价单位（盖章）：
 法定代表人或授权代表（签字）

年    月    日

（六）被询价人2017年至今已完成类似项目业绩表
被询价人2017年至今已完成类似项目业绩表
	序号
	项目名称
	发包人名称
	项目负责人
	合同日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	5

	7

注：表中所具项目，附中标通知书或合同协议书，无相关证明的项目在评审时将不予考虑；
被询价人名称：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）
日期：   年   月   日

（七）具体实施方案
（根据招标人要求，被询价人应按照科学合理的原则将该实施方案具体化，有针对性，可操作性。内容及格式由被询价人自行决定。）

7